[image: image1.jpg]ol

> WWW.5JHHLT.COM< §

英国公司注册协议书

甲方：
乙方：红和利拓商务顾问（北京）有限公司
鉴于甲方委托乙方提供注册英国公司之服务，双方自愿签订如下协议：

一、甲方为乙方提供的注册资料包括：

1、英国公司注册委托书；

2、董事主席及股东身份证复印件；

3、注册费：              元（不含税）。

二、注册成功以后乙方为甲方提供的材料包括：

1、公司註冊證書；

2、註冊法定公司文件；

3、公司法定紀錄冊；

4、公司法定章程；

5、股票；

6、鋼印一枚。

三、乙方保证注册英國公司文件真实有效，否则法律后果自付。甲方交齐资料及交纳服务费后，乙方在15个工作日内注册成功并交付甲方文件。若乙方未能在规定工作日内完成注册业务，乙方承诺将已收取甲方的费用退回给甲方（节假日及邮递延误不计算工作日）。若上述公司文件在邮递途中遗失，责任归于乙方。

四、乙方只保证注册此公司文件及程序真实合法有效，不承担日后甲方利用此注册公司所发生的任何法律行为责任。

五、乙方通知甲方领取上述公司文件之日起十天内，若甲方未付清全款，乙方则有权对其注册的公司文件自行处理，由此产生的一切后果由甲方自负。

六、本协议未尽事宜，甲乙双方友好协商解决；本协议一式两份，甲乙双方各执正本一份，双方均签字（或盖章）有效，本合同自签订之日起生效。本合同以传真方式签订，视同面签。

甲方：                           乙方：红和利拓商务顾问(北京)有限公司

签署：                           签署：

电话：                           电话：
日期：       年      月      日  日期：        年       月       日